
UCHWAŁA 268/XXXIX/22 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania  psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452 i 1512) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale 259/XXXVIII/22 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie  z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów  (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5623) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust.3; 

2) § 4  otrzymuje brzmienie: ,,Wpłaty opłaty należy dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Gminy  
Wysokie Mazowieckie.”; 

3) uchyla się § 5; 

4) uchyla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9170AD-C495-4630-9A7A-4A3142B5618E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


